décidé d’augmenter le capital social de 
28 000 euros par l’incorporation directe 
de réserves au capital, ce qui rend 
nécessaire la publication des mentions 
ci - après relatées.

ARTICLE 7 -  CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention  : Le capital 

social est fixé à douze mille euros 
(12 000 euros)

Nouvelle mention  : Le capital social 
est fixé à QUARANTE MILLE  euros 
(40 000 euros).

Pour avis : La gérance.
G2504015

Maître Laure 

COMBEDAZOU - Avocate
35 rue Pierre Gamarra
82000 MONTAUBAN

05.63.66.92.60
contact82@avocatio.fr

SOCIETE CIVILE

[...]

CASTELNAU MONTRATIER, 10 rue 
Georges Clémenceau pour lequel il 
est immatriculé est immatriculé au 
registre du commerce et des sociétés 
de MONTAUBAN, sous le numéro 800 
878 670,

La cession est consentie et acceptée 
moyennant le prix principal de deux 
cent quatre - vingt - neuf mille €uros 
(289.000,00 €).

Le cessionnaire est propriétaire du 
fonds à compter du jour de la signature 
de l’acte.
L’entrée en jouissance a été fixée au 

jour de la signature.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront 

reçues en la forme légale dans les 
dix jours de la dernière en date des